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och liggande lagledaren Anton Appelgren  



  

 

ÅBTK 2015-03-04 - 3 - Årsredovisning 2014 

1. VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
 

Styrelsen för Åkarp-Burlövs Tennisklubb, med organisationsnummer 846001-6812,  
delger härmed följande berättelse för verksamhetsåret 2014. 
 
 

1.1  STYRELSE  
 

Ordförande:   Håkan Harvigsson  
 

Vice ordförande:  Jacob Malmros 
Sekreterare:   Christer Andersson 
Kassör:   Leslaw Gerber 
 

Ledamöter:   Stina Piltz 
Johan Rendin 

   Mikael Håkansson 
 

Suppleanter:   Henry Svensson 
Kristian Melin 
Ronald Jönsson 
Tina Tagestam Borgfors 
 

Adjungerad:   Robin Waldmann 
 
 
Revisor:   Bo Bergdal 
Revisorsuppleant:  Anders Lundström 
 
Valberedning:  Stina Piltz (sammankallande) 
   Robin Waldmann 

Johan Rendin 
 

1.2  ANSTÄLLDA 
 

Chefstränare:   Robin Waldmann 100 % 
Administration:  Stina Piltz 50 % 
Vaktmästare:   Muhidin Dimiraca 50 % (fr.o.m. sep-14 75 %) 
 
Huvudtränare:  Anton Appelgren 75 % (per termin) 

Artur Baron 50 % (per termin) 
 
Timanställda tränare: Lina Mårtensson, Kristina Andersson, Axel Arnberg 

Iwona Gorecki, Kalle Piltz, Johan Rendin 
Emelie Andersson, Emma Harvigsson, Viktor Malmros 
Viktor Rogowski, Michell Barkijevic, Henrik Riesbeck 
Pontus Wiklund, Gustav Wiksten, Kristina Alilovic  
och Marcus Kristoffersson 

 

1.3 ORGANISATION 
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1.4  KOMMITTÉER OCH RÅD 
 

1.4.1 BAN- OCH FASTIGHETSKOMMITTÉN 
 
Håkan Harvigsson (sammankallande), Christer Andersson, Henry Svensson, Åke Wiklund, Jouko Parkkila, 
Muhidin ”Mujo” Dimiraca, Mikael Håkansson, Fredrik Kristoffersson och Ronald Jönsson 
 

Uppgift: Se till att öppna och stänga utomhusbanorna och se till att banorna sköts under perioden de är öppna. 
Årligen medverka vid kommunens besiktning av utomhusbanorna och svara för att avtalet med kommunen följs 
(angående utomhusbanorna) samt lägga fram investeringsunderlag och kostnader inför budgetarbetet. Drift och 
underhåll av fastigheten enligt gränsdragningslista som är framtagen mellan Stiftelse och ÅBTK 

 
1.4.2 EKONOMIKOMMITTÉN 
 
Jacob Malmros (sammankallande), Leslaw Gerber, Håkan Harvigsson och Robin Waldmann 
 

Uppgift: Budgetarbete och sammanställa resultatprognoser. Vid behov ta fram kostnadskalkyler och 
finansieringsmodeller samt bistå vid och utföra övriga ekonomiska projekt som klubben har behov av. 
 

1.4.3 FÖRÄLDRA- OCH TRIVSELKOMMITTÉN 
 
Tina Borgfors (sammankallande), Johan Borgfors, Patrik Bryland, Gudrun Bryland, Jouko Parkkila, Eva Lundgren, 
Nicklas Hvidberg, Christina Bengtsson, Carina Nordblad, Tomas Nordblad 
    

Uppgift: Vara behjälplig vid ungdomsaktiviteter och tävlingar samt med den allmänna trivseln på klubben och i 
lokalerna. Svara för egna arrangemang för klubbens medlemmar och för egna insamlingar, försäljning  
eller liknande aktiviteter. 

 
1.4.4 MARKNADSKOMMITTÉN 
 
Vakant, Pga. av brist på kommittémedlemmar gick marknadskommitténs uppgifter till styrelsen under året. 
 

Uppgift: Öka klubbens intäkter via sponsring och marknadsaktiviteter, ansvara för ev. sponsorpaket.  
Ta fram medlemsenkäter och genomföra medlemsundersökningar. 

 
1.4.5 TRÄNARKOMMITTÉN 
 
Robin Waldmann (sammankallande), Iwona Gorecki, Anton Appelgren och Artur Baron 
 

Uppgift: Arbeta med genomförandet av projekt kopplat till klubbens målsättningar när det gäller  
tennisverksamheten såsom Play and Stay och Tennis 12. Kontinuerlig uppföljning kring träningsschema och 
spelare med övriga tränare. Genomför möten och träffar med inriktning mot spelare, föräldrar och tränare.  
Aktivt jobba för att öka engagemanget i tränings- och tävlingsverksamheten samt coacha via mentorskap 
tävlingsstartande hos yngre juniorer. 

 
1.4.6 TÄVLINGSKOMMITTÉN 
 
Robin Waldmann (sammankallande), Ronald Jönsson, Stina Piltz, Johan Rendin, Anton Appelgren 
Pontus Wiklund och Artur Baron 
 

Uppgift: Ansvara för klubbens tävlingar, såsom Åkarp Open, Åkarp Junior Open, Klubbmästerskap, IF SO Tour, 
Godsblixt osv. Föreslå nya tävlingar. Behjälplig vid initiering av tävlingsstartande. Hålla eller initiera interna och 
externa utbildningar, typ domarkurser m.fl. 

 
1.4.7 UNGDOMSRÅD 
 
Emelie Andersson (sammankallande) och Emma Harvigsson 
 

Uppgift: Vara ett bollplank för styrelsen när det gäller ungdomsfrågor och vara lyhörda för ungdomarnas 
önskemål, funderingar mm i klubben. Vara behjälplig då det arrangeras ungdomsaktiviteter (läger mm) och 
tävlingar (kiosk, banor mm) samt arrangera egna interna ungdomsträffar/aktiviteter. 
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1.5  SAMMANTRÄDEN OCH STYRELSENSARBETE 
 
Årsmöte hölls den 12:e mars 2014 under ordförandeskap av Håkan Harvigsson. 
 
Styrelsen har i övrigt haft 7 protokollförda sammanträden. 
Hög närvaro har det varit på våra styrelsemöten. 
Under 2014 har styrelsen arbetat med klubbutveckling såsom strategiarbete och kvalitet samt övertagande av 
driften av tennishallen ifrån Stiftelsen Burlövs Tennishall. 
 
Under året tog styrelsen beslut om en jämställdhetspolicy, i denna skall klubben verka för att fördelning av  
poster i styrelsen, kommittéer och råd skall vara jämt fördelande mellan könen.  
Vi når idag inte upp till detta men kommer aktivt att jobba med frågan framöver. 
 
Utfall jämställdhet 2014 
   Pojkar/män  Flickor/kvinnor 
Poster i styrelsen  8  2 
Poster i kommittéer/råd  28  7 
   _________  ____________ 
Totalt   36 (80%)  9 (20%) 
 
 

1.6  ADMINISTRATION 
 
Vi forsätter att använda programmet SportAdmin. Vi fortsätter att utveckla och effektivisera vårt administrativa 
arbete och rutiner i denna mjukvara även om RF, Riksidrottsförbundet, helst ser att vi går över till IdrottOnline fullt 
ut. Vid tävlingsadministration fortsätter vi att använda tjänsten Tentour Online. 
 
 

1.7 MÅL, VISION, VERKSAMHETSIDÉ OCH KÄRNVÄRDEN 
 

1.7.1 MÅL 
 

 100 % nöjda och engagerade medlemmar och medarbetare 

 Hög kvalitet i hela verksamheten 

 Av tränande juniorer skall minst 10 % tävla 

 Väl representerade i seriesammanhang 

 Årlig tillväxt på minst 2 % 

 Ekonomi i balans 
 

1.7.2 VISION 
 
Att bli en av de mest attraktiva och framstående tennisklubbarna i Skåne. 
 
 

1.7.3 VERKSAMHETSIDÉ 
 
Vi vänder oss till alla kategorier och åldrar av spelare från nybörjare till elitspelare.  
Oavsett om man vill spela tennis enbart för motionens skull, eller satsa på en tävlingskarriär, så ska man kunna 
göra det hos oss. Verksamheten erbjuder en individuellt anpassad tennis med hög kvalitet och hög ambitionsnivå. 
 
 
 

1.7.4 KÄRNVÄRDEN  
 
 Glädje 

 Kamratskap och klubbkänsla  

 Engagemang och utveckling 
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1.8  ANLÄGGNINGEN 
 

 
 

1.8.1  TENNISHALLEN OCH UTOMHUSBANOR 
 
Vår verksamhet bedrivs till största delen i tennishallen som ägs av Stiftelsen Burlövs Tennishall men  
sedan 1/1-2014 har driften övertagits av klubben själv. 
I Stiftelsen Burlövs tennishall sitter representanter ifrån klubben. Senaste året har Håkan Harvigsson,  
Mikael Håkansson och Ronald Jönsson representerat klubben i Stiftelsen.  
 
Intill anläggningen ligger också tre grusbanor som vi driver själva i samarbete med Burlövs kommun.  
Vi tog dock beslutet att återlämna de två grusbanorna i Arlöv som vi tog över vid sammanslaggningen med 
Burlövs TK. De övervägande orsakerna till beslutat var det svala intresset från medlemmarna att träna på  
dessa banor och att det var för resurskrävande att sköta underhållet på två olika platser. 

 
1.8.2  PROJEKT OCH UNDERHÅLL 
 
Projekt inne: 

 Under det gångna året har div. löpande underhållsarbete utförts, såsom t.ex. målningsarbete. 

 Vi har haft problem med tennishallens värmepump under de gångna åren och en del reparationer har 
gjorts. Ett avtal har nu tecknats med en ny servicepartner och vi hoppas att vi får rätt på de problem  
vi tidigare brottats med. 

 Under november månad byttes alla trasiga lysrör på banorna. 
 
Projekt ute: 

 Vi har fått en bod av kommunen som renoverats och som kommer att användas som förråd och verkstad  
för vår vaktmästare.  

 Ett större underhåll av miljön kring utomhusbanorna, såsom staket, växter och träd mm kommer 
bli nödvändigt inom snar framtid. Arbete pågår tillsammans med kommunen med att planera detta. 

 Ett nytt nyttjandeavtal med Burlövs Kommun har arbetats fram under året.  
 
 

1.8.3  BOKNING AV LÖSTIMMAR 
 
Löstimmar kan bokas och betalas med kreditkort via internet. Medlemmar använder sitt medlemsnummer vid 
bokning av löstimmar. Icke medlemmar registrerar sig själva i bokningssystemet och får en engångskod för 
tillträde till hallen. Belysningen är spärrad för spel mellan 00.00-06.00.  
Bokning av både löstimmar och abonnemang har skötts av klubben själv fr.o.m. 1/1 2014. 

 
1.8.4  TENNISSHOPEN 
 
I vår tennisshop säljer klubben tennisrack, skor, kläder, förbrukningsmaterial och bedriver racketservice där  
vi har målsättningen att vara en service för våra medlemmar till förmånliga priser. Shopen gjorde 2014 ett positivt 
resultat som går direkt in i klubbkassan. Regelbundna erbjudanden för våra medlemmar har presenterats under 
året och medlemsrabatten är alltid 10 %. 
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1.9 INFORMATION 
 
Hemsidan (www.akarpstk.net) fungerar idag som vår viktigaste informationskanal och uppdateras löpande både 
med kommande aktiviteter samt rapporter från genomförda arrangemang.  

På hemsidan finns även information om banbokning och länk till bokning on-line. Alla medlemsutskick sker via e-
post (SportAdmin). Vi har c:a 50 st unika besökare dagligen på klubbens hemsida.  
 
Fr.o.m. hösten syns vi även aktivt på Facebook. 

 
 

Som ett komplement till vår hemsida har aktivitetsutskick gjorts ett par gånger per termin till samtliga medlemmar. 
Anslagstavlorna och informationsskärmarna i hallen används flitigt och uppdateras varje vecka. 
 

Informationsblad om klubbens verksamhet har lämnats till alla barn som deltagit i vår ”Prova På” -verksamhet. 
 
Information om alla extra aktiviteter samt anmälningslistor sätts upp löpande på anslagstavlan i hallen och lappar 
till respektive målgrupp delas ut inför våra olika aktiviteter.  
 

En nyårs- och informationsträff hölls den 12/1-2014 kombinerad med prisutdelning i Klubbmästerskapen. 
 

Inbjudan till Åkarp Open och affisch skickades med e-mail till de flesta klubbar i Region Syd, och till lagledare 
i Tennis Syds serier. Inbjudan till IF SO Tour har också gjorts via e-mail till klubbar i närområdet. 
 

Vi informera löpande om våra lovverksamheter i Burlövstidningen som skickas ut till samtliga hushåll i kommunen. 
 
  

http://www.akarpstk.net/
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1.10 TRÄNINGSVERKSAMHETEN 
 
Träningsverksamheten bedrivs i tre terminer; vårtermin på 15 veckor, utomhustermin på 5 veckor och hösttermin 
på 15 veckor. Vårterminen startade den 13 januari, utomhussäsongen den 19 maj och höstterminen den 25 
augusti. Höstträningen avslutades i början på december innan det årliga klubbmästerskapet. 
 

Sommarlovstennisen pågick under veckorna 25-28 och 31-34. Under förmiddagarna 09.00-12.00 måndag-fredag 
anordnades träning för barn och ungdomar och på eftermiddagarna 12.00-14.00 anordnades avancerad träning 
för klubbens juniorer. På kvällstid erbjöds även intensivkurser för vuxna. Sammanlagt deltog 148 barn och 
ungdomar i sommarlovsträningen (98 st 2013). Vuxentennisen lockade 26 deltagare.  
 

Träningsverksamheten är indelad i nivåer som omfattar Mini- (Röd), Midi- (Orange) och Maxitennis (Grön), 
Träningsjunior, Utvecklingsspelare, Tävlingsspelare, Elitspelare samt Senior- och Vuxentennis 
 

Antal barn och ungdomar som provat på tennis var 838 st (728 st 2013). Vi har under året tagit emot elever 
från årskurs F-9 i Åkarps Rektorsområde. Under höstlovet anordnade vi även prova på för Fritids och under 
höstterminen arrangerade vi Elevens Val för högstadiet på Stora Dalslundskolan. Under Sportlovet och Höstlovet 
bjöd vi in skolungdomar till gratis prova på. Ett evenemang som utannonserades i Burlövstidningen, 
 

Inför hösten och i samband med projektet Tennis 12 gjordes nya utvecklingsvägar (se nedan), en övergripande 
träningsbeskrivning gjordes med bättre struktur och träningsinnehåll. 
 
Deltagarantalet i ungdomsträningen (0-25 år) har fortsatt varit högt och omfattade i december 238 spelare (226 st 
2013). I vuxentennisen deltog 125 spelare (131 st 2013). 
 
Ansökan om medlemskap och anmälan till träningsverksamhet sker direkt via hemsidan. 
 
 

1.10.1  UTVECKLINGSVÄGAR 
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1.11 AVGIFTER 
 

1.11.1  MEDLEMSAVGIFTER 
 
Medlemsavgifterna har under verksamhetsåret varit: 

 Junior 200:-  

 Senior 250:-  höjs fr.o.m. 2015 till 300:- 

 Familj 500:-  höjs fr.o.m. 2015 till 600:- 
 
Av inbetald medlemsavgift till klubben avgår en årsavgift till Svenska Tennisförbudet  
Årsavgifter 2015 till Svenska Tennisförbundets är för junior 27 kr, för senior 42 kr, per familj 68 kr (max). 
 
 

1.11.2 TRÄNINGSAVGIFTER VT 
 
Minitennis (Röd) 4-7år:  1 tim/v   430:- 2 tim/v 800:- 
Miditennis (Orange) 6-10år:  1 tim/v   820:- 2 tim/v 1 580:- 

 3 tim/v  2 160:- 
Maxitennis (Grön) 8-12år: 1 tim/v  1 210:-  1,5 tim/v  1 670:- 
Träningsjunior och  2 tim/v  2 215:-  2,5 tim/v  2 760:- 
Tävlingsspelare:  3 tim/v  3 190:-  3,5 tim/v  3 550:- 

 4 tim/v  3 930:-  4,5 tim/v  4 280:- 
 5 tim/v  4 670:-  5,5 tim/v  5 070:- 
 6 tim/v  5 440:-  6,5 tim/v  5 800:- 

Vuxentennis:  1 tim/v  1 575:-  1,5 tim/v  2 100:- 
 2 tim/v  3 030:- 2,5 tim/v  4 040:- 
 

1.11.3 TRÄNINGSAVGIFTER UTE 
 
Minitennis (Röd) 4-7år:  1 tim/v  140:- 2 tim/v  266:- 
Miditennis (Orange) 6-10år:  1 tim/v  220:- 2 tim/v  418:- 

 3 tim/v  611:- 
Maxitennis (Grön) 8-12år 1 tim/v  270:-  1,5 tim/v  405:- 
och Träningsjunior:   2 tim/v  513:-  2,5 tim/v  641:- 
 3 tim/v  649:-  3,5 tim/v  874:- 

 4 tim/v  972:-  4,5 tim/v  1 094:- 
Tävlingsspelare: 1 tim/v  300:-  1,5 tim/v  450:- 
 2 tim/v  570:-  2,5 tim/v  713:- 
 3 tim/v  833:-  3,5 tim/v  971:- 

 4 tim/v  1 080:-  4,5 tim/v  1 215:- 
 5 tim/v  1 313:-  5,5 tim/v  1 444:- 
 +6 tim/v  1 530:-   

Vuxentennis:  1 tim/v  430:-  1,5 tim/v  645:- 
 2 tim/v  817:- 2,5 tim/v  1 021:- 
 3 tim/v  1 193:- 
 

1.11.4 TRÄNINGSAVGIFTER HT 
 
Minitennis (Röd) 4-7år:  1 tim/v  575:- 2 tim/v  1 093:- 
Miditennis (Orange) 6-10år:  1 tim/v  975:- 2 tim/v  1 853:- 

 3 tim/v  2 633:- 
Maxitennis (Grön) 8-12år: 1 tim/v  1 275:-  1,5 tim/v  1 865:- 
Träningsjunior och  2 tim/v  2 423:-  2,5 tim/v  3 028:- 
Tävlingsspelare:  3 tim/v  3 443:-  3,5 tim/v  4 016:- 

 4 tim/v  4 335:-  4,5 tim/v  4 877:- 
 5 tim/v  5 100:-  5,5 tim/v  5 610:- 
 6 tim/v  5 738:-  6,5 tim/v  6 216:- 

 +7tim/v  6 694:- 
Vuxentennis:  1 tim/v  1 650:-  1,5 tim/v  2 413:- 
 2 tim/v  3 135:- 2,5 tim/v  3 919:- 
 3 tim/v  4 455:-  
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1.12 MEDLEMS- OCH TRÄNINGSUTVECKLING 
 
Antalet medlemmar uppgick i december 2014 till 508 st (465 st i december 2013) varav tränande ungdomar 
och vuxna var 363 st 2014 (357 st 2014). Analys av medlemsutvecklingen visar att fler tränar mer än 1 
gång/vecka jämfört med förra året samt ett fortsatt stort intresse i ungdomsträningen. Spelare som deltagit under 
vår- eller utomhustermin fortsätter som medlemmar hela året samt en ökning av familjemedlemmar bidrar till fler 
övriga medlemmar. Antal tränande avser tränande under höstterminen. 
 
Tabellerna och diagrammet nedan baserar sig på siffror från Åkarps Tennisklubb tom. 2012 och från  
Åkarp-Burlövs Tennisklubb från 2013 
 

1.12.1 MEDLEMSUTVECKLING 

 

 

1.12.2 MEDLEMSUTVECKLING BASERAT PÅ ÅLDER OCH KÖN (föreningsrapport)  

 
M = Män och pojkar, K = Kvinnor och flickor 

 

 
 
Den positiva medlemsutvecklingen har även lett till ett ökat behov av bantimmar.  
Klubben sköter driften av inomhusbanorna med de ägs av Stiftelsen Burlövs Tennishall och utomhusbanorna ägs 
av kommunen. Under 2014 har 138 timmar/vecka (130 timmar 2013) utnyttjats till ordinarie träning och 30 
timmar/vecka har avsatts för serielagsmatcher/träning (20 timmar 2013). 
  

0 
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i träning 
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i träning 
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träning 

 

Träningsalternativ Dec 2010 Dec 2011 Dec 2012 Dec 2013 Dec 2014 

Ungdomsträning 169 194 230 226 234 

Vuxentennis 49 54 78 131 125 

Antal tränande 218 248 308 357 359 

Övriga medlemmar 115 103 93 108 149 

Antal Medlemmar 333 351 401 465 508 

Ålder Dec 2010 Dec 2011 Dec 2012 Dec 2013 Dec 2014 

 M K M K M K M K M K 

  0 -  6  år 7 3 7 6 9 5 17 10 26 8 

  7 - 12 år 68 39 83 39 94 56 87 63 101 74 

13 - 20 år 44 32 39 32 39 25 48 26 51 23 

21 - 25 år 11 3 9 2 9 3 8 1 7 3 

26 - 64 år 66 49 80 44 86 59 116 73 111 92 

65 -      år 9 2 8 2 11 5 11 5 8 4 

Totalt antal  205 128 226 125 248 153 287 178 304 204 

Totalt M + K 333 351 401 465 508 
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1.13 AKTIVITETER 
 
På alla lov har det funnits minitennistävling, matchdagar (midi/maxi/junior- och tävlingsspelare) och Cardio tennis. 
Varje lov har det också funnits organiserad tränarledd ”Prova på tennis” för ungdomar och vuxna,  
vilket har resulterat i många nya medlemmar.  
 
Klubbens utvecklings- och tävlingsspelare genomförde under året obligatoriska fystester. 
 
23/6 arrangerade klubben en sommaravslutning med tennisspel, fika och kursutvärdering för alla vuxna som deltar 
i klubbens träningsverksamhet. Det lockade drygt 30 spelare. 
 
Under Sportlovet och Höstlovet arrangerades ÅBTK Mini-, Midi- och Maxitour för alla spelare som deltar i 
klubbens träning. Detta projekt hoppas vi kommer att öka intresset och ge fler förutsättningar för tävlingsspel. 
 
13/12 genomfördes årets sista, mycket uppskattade, tennisskoleavslutning Godisblixten för alla barn och 
ungdomar i åldern 7-12 år, 36 spelare och ett antal av våra tränare deltog. 
 
 

1.14 TÄVLINGSVERKSAMHETEN  
 
Åkarp Open, årets första grustävling i Sverige, arrangerades som vanligt i april/maj. Intresset var något mindre än 
föregående år med 165 deltagare (202 st 2013) varav 48 st från klubben. Under tävlingen genomfördes  
169 matcher (249 st 2012) fördelat på 15 klasser (14 klasser 212). 23 klubbar var representerade.  
Sanktionen för tävlingen var sökt för den 18/4 -  1/5. Under Åkarp Open jobbade tävlingsledare, domare, 
cafépersonal på ett utmärkt sätt, alla rekryterades från de egna leden. 
 
Den 14-19 maj deltog 14 spelare i SEB Next Generation Cup (f.d. Kalle Anka Cup) under ledning och 
matchbevakning av Robin Waldmann, Anton Appelgren och Pontus Wiklund. 
 
30 maj-1 juni var 7 spelare tillsammans med Robin och Anton på ett lyckat tävlingsläger i Vetlanda. 
 
Åkarp Junior Open genomfördes för första året med 89 deltagare från 24 klubbar. 146 matcher fördelat på  
8 klasser. 
 
Den 19 september genomförde vi en tävlingsresa till LUGI TF:s IF SO Maxitour där 11 spelare deltog. 
 
Under höstlovet, vecka 44, åkte 9 tävlingsdeltagare med tränare och flera föräldrar upp till Göteborg för att  
delta i Halloween Cup, en dygnet runt tävling för bredd. Under två heldagar och nätter var det full aktivitet.  
Inför tävlingen genomfördes en organiserad matchträning för alla som skulle delta.  
 
Helgen den 15-16 november stod vi som värd för Division 1 spel – sammandrag för Åkarp-Burlövs TK,  
Malmö-Bellevue TK, Allmänna TK Lund och Lugi TF.  
 
Söndagen den 7 december stod vi återigen som värd för Division 1 spel, denna gång mellan Åkarp-Burlövs TK 
och Jönköpings TK. Matchen slutade 3-1 och blev direkt avgörande för slutresultatet som innebar att Damlaget 
behåller sin plats i Sv Tennisseriens Division 1 även nästa år. 
 
Under de båda helgerna kom många ner till hallen för att heja fram vårt Damlag. Både spelare, funktionärer  
och publik bjöds på mat vid båda tillfällena.  
 
Klubbmästerskap genomfördes under vecka 50-51 med 96 spelare (89 st 2013) med 126 matcher fördelat  
på 18 klasser. Prisutdelning ägde rum under nyårsträffen i januari. 
 
Vi har arrangerat 10 st IF SO Tour tävlingar på hemmaplan (7 st 2013, 4 st 2012), de flesta med fullt deltagarantal 
på 18 st. Tävlingarna syftar till att på ett enkelt och anpassat sätt introducera tävlandet för våra yngsta spelare. 
Klubbens tränare fanns på plats som ledare och domare 
 
Efter att ha vunnit sin serie i Svenska Tennisserien Div 1 Syd ute under sommaren var klubbens veteranlag Herrar 
35 redo för SM-slutspel som arrangerades i Luleå av Luleå TK den 16-17 augusti. Laget stod för en kanoninsats 
och vann ett SM-silver. Klubben representerades under helgen av Björn Mossberg, Ronald Jönsson, Adam Hoff 
och Niklas Mårtensson. 
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1.15 KLUBBMÄSTARE 2014 

 
HS Andreas Bergström FS14: Hannah Atlevi 
HS Motion Mikael Håkanson HD: Håkan Harvigsson / Pontus Wiklund 
DS Motion Pernilla Bloom DD: Pernilla Bloom / Lotta Tonning 
PS10 Gabriel Rylander MD:  Kristina Alilovic / Robin Waldmann 
PS12 Gustav Lindén GD: Ej färdigspelad 
PS14 Bojan Krstic JD12  Ludvig Åberg / Jakob Nordblad 
FS10: Alma Mårtensson JD16 Gustav Kuljis / Kasper Rogowski 
 
 

1.16  SERIESPEL 
 
Klubbens målsättning är och har varit att vara väl etablerade i seriesammanhang.  
Totalt har 53 spelare under året representerat klubben i olika serieslag. 

 
1.16.1 TENNIS SYDS INOMHUSSERIE 2013/2014 
 
Fyra lag Herrar seniorer, ett lag Damer veteran 40+, ett Damer Senior & Flickor 21, ett Pojkar 14 lag, ett Pojkar 12 
och två Pojkar 10 lag. 
 

 Damer Veteran 40+ Div 1B Syd 
Anneli Mårtensson, Sofia Vairaktaridou Sjögren, Sara Alvaeus Lim, Siv Degerman, Theodora Mårtensson och 
Eva Lundgren. Laget slutade på en 3:e plats. 

 

 Damer Senior & Flickor 21 Div 1 Syd 
Alexis Marshall, Emelie Andersson, Kristina Alilovic, Michell Barkijevic och Emma Harvigsson 
Laget slutade på en 2:a plats. 

 

 Flickor 10, grupp 3 Syd 
Anna Lundin, Ebba Bolin och Tora Perlstam 
Laget slutade på en 4:e plats. 

 

 Herrar Senior (ÅBTK Lag 1) Div 2A Syd 
Viktor Rogowski, Haris Jasarevic, Axel Arneberg, Anton Appelgren, Kalle Piltz och Anton Brandt   
Laget slutade på en 1:a plats. 

 

 Herrar Senior (ÅBTK Lag 2) Div 2B Syd 
Leif Mårtensson, Lars Norrman, Magnus Berlin, Patrik Dellhede och Hans Meynert 
Laget slutade på en 1:a plats. 

 

 Herrar Senior (ÅBTK Lag 3) Div 3A Syd 
Håkan Harvigsson, Jacob Malmros och Jonas Källmén 
Laget slutade på en 2:a plats. 

 

 Herrar Senior (ÅBTK Lag 4) Div 3B Syd 
Jouko Parkkila, Mikael Håkansson, Johan Rendin och Victor Malmros 
Laget slutade på en 1:a plats. 

 

 Pojkar 10, grupp 5 Syd 
Marc Tudosoiu, Gustav Lindén, Jacob Nordblad och John Borgfors 
Laget slutade på en 2:a plats. 

 

 Pojkar 10, grupp 6 Syd 
Oskar Bengtsson, Liam Parkkila och Linus Lindeberg 
Laget slutade på en 1:a plats. 

 

 Pojkar 12, Grupp 4 Syd 
Hanna Atlevi, Ludvig Åberg och Jonathan Bogenberg 
Laget slutade på en 2:a plats. 
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 Pojkar 14, Div 1B Syd 
Marcus Kristoffersson, Jens Meynert, Filip Rentschler och Karl Wiksten 
Laget slutade på en 4:e plats. 

 

1.16.2 SVENSKA TENNISSERIEN UTE 2014 
 
I Svenska Tennis serien utomhus 2014 ställde vi upp med ett lag Herrar i Syd Div 2 och ett H35 i Syd Div 1. 
 

 A-lag Herrar i Syd Div 2 
Björn Mossberg, Jonatan Lundstedt, Ronald Jönsson, Axel Heiskanen Nilsson, Adam Hoff och Anton 
Appelgren. Laget slutade på en 3:e plats. 

 

 Herrlag 35 i Syd Div 1 (+35) 
Björn Mossberg, Ronald Jönsson, Adam Hoff, Niklas Mårtensson och Bo Fredriksson 
Laget vann serien och fick spela SM slutspel i Luleå där laget tog ett SM-silver. 
 

 
     Björn Mossberg               Ronald Jönsson                      Niklas Mårtensson                 Adam Hoff 

 

1.16.3 TENNIS SYDS UTOMHUSSERIE 2014 
 
I Tennis Syd utomhus 2014 ställde vi upp med ett lag Damer Veteran +40, ett lag Flickor 21, ett Flickor 12 lag, 
Fyra lag Herrar seniorer, två Pojkar 12 lag, ett Pojkar 14 lag, två Pojkar 16 lag  
 

 Damer Veteran 40+ Div 1B Syd 
Anneli Mårtensson, Eva Lundgren, Sofia Vairaktaridou Sjögren, Sara Alvaeus Lim och Siv Degerman. 
Laget slutade på en 1:a plats. 

 

 Flickor 21 Div 1 Syd 
Emelie Andersson, Emma Harvigsson och Michell Barkijevic 
Laget slutade på en 3:a plats. 

 

 Flickor 12, grupp 3 Syd 
Anna Lundin, Ebba Bolin och Vendela Pfannenstill 
Laget slutade på en 4:e plats. 

 

 Herrar Senior (ÅBTK Lag 1 & Lag 2) Div 1 Syd 
Lag 1: Haris Jasarevic, Axel Arnberg, Anton Appelgren, Anton Brandt och Viktor Rogowski, 
Lag 2: Lars Norrman, Patrik Dellhede, Magnus Berlin, Leif Mårtensson, och Hans Meynert 
Lagen slutade på en 5:e resp 6:e plats. 

 

 Herrar Senior (ÅBTK Lag 3) Div 2B Syd 
Håkan Harvigsson, Jacob Malmros och Jonas Källmén 
Laget slutade på en 5:a plats. 

 

 Herrar Senior (ÅBTK Lag 4) Div 3 Syd 
Jouko Parkkila, Mikael Håkansson, Johan Rendin och Victor Malmros 
Laget slutade på en 3:e plats.. 
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 Pojkar 12, grupp 2 Syd 
Marx Tudosoiu, Gustav Lindén, John Borgfors och Hjalmar Jansson 
Laget slutade på en 5:e plats. 

 

 Pojkar 12, grupp 6 Syd 
Oskar Bengtsson, Liam Parkkila, Linus Lindeberg och Amar Prilja 
Laget slutade på en 6:e plats. 

 

 Pojkar 14, Div 1 Syd 
Hanna Atlevi, Ludvig Åberg och Jonathan Bogenberg 
Laget slutade på en 3:e plats. 

 

 Pojkar 16, Div 1A Syd 
Marcus Kristoffersson, Jens Meynert, Filip Rentschler och Karl Wiksten 
Laget slutade på en 5:e plats. 

 

 Pojkar 16, Div 1B Syd 
Marcus Kristoffersson, Karl Wiksten och Haris Jasarevic 
Laget slutade på en 2:a plats. 

 
 

1.16.4 SVENSKA TENNISSERIEN INNE 2014/2015 
 

 A-lag Damer Div 1.  
Kristina Alilovic, Emelie Andersson, Michell Barkijevic och Emma Harvigsson.  
Laget slutade på en 6:a plats och får fortsätta att spela i samma serie även nästa år. 
 

 

2014-12-07 Åkarp-Burlövs TK – Jönköpings TK 
 
Förutsättningarna för att stanna kvar i serien inför sista 
omgången var tuffa men eftersom Vänersborg förlorade 
på lördagen med 0-4 mot ATL, fanns det en liten liten 
chans.  
 
Om ÅBTK vann mot Jönköping, som tidigare legat först i 
serien, med 3-1 eller bättre och +4 i setkvot från 
matchen skulle vi komma före Vänersborg 
. 
Dubbel gick till super-tiebreak och förlust, nu ser det 
mörkt ut. 
 
Men efter 2-1 för Kristina vinner med 2-1 i första singeln 
och 2-0 till Emelie går Michell ut i sista matchen och 
behöver vinna med 2-0. 
  
Michell vinner med 2-0  
och vi stannar kvar i Div 1 på bättre game kvot. 

 
 

 Herrlag 35 i Syd Div 1 (+35)  
Björn Mossberg, Ronald Jönsson, Adam Hoff, Bo Fredriksson, Patrik Hirdbo och Niklas Mårtensson,  
Seriespelet pågår och kommer att avslutas under våren 2015. 

 

 A-lag Herrar i Syd Div 3.  
Björn Mossberg, Jonatan Lundstedt, Ronald Jönsson, Axel Heiskanen Nilsson, Adam Hoff och Robin 
Waldmann. Laget vann serien och får kommer att spela i Div 2 nästa år. 
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1.17  UTBILDNING OCH SAMVERKAN  
 
 Emma Harvigsson, Michelle Barkijevic, Emelie Andersson och Kalle Piltz slutförde TGU 1 under våren. 

 

 28/3 och 5/12 deltog Robin Waldmann på Cheftränarträffar i arrangerade av Tennis Syd. 
 

 2/4 hölls en föräldrainformation och utbildningsträff för att få fort på tävlandet bland våra juniorer. 
 

 Robin Waldmann deltog under november på SvTFs Förbundstävlingsledarutbildning i Jönköping. 
 

 Håkan Harvigsson, Stina Piltz och Christer Andersson deltog den 16/7, mitt under Swedish Open i Båstad, 
i en ordförandeträff arrangerat av Tennis Syd.  
 

 Inför och under varje termin hålls tränarmöten, varje tränarmöte har en viss inriktning och tränarna har en 
öppen dialog. Vid höstmötet hölls även en teknikdag för att få ihop en röd tråd för alla tränarna.  
 

 En obligatorisk PRICE-utbildning för samtliga tränare genomfördes i april/maj. Utbildning var 2x3 tim och 
omfattade både teoretisk och praktisk utbildning av akut omhändertagande vid skador som kan uppstå på  
en tennisbana. Utbildningen innehöll även genomgång av skadeförebyggande övningar i samband med 
uppvärmning och fysträning. 

 

 Klubbutbyten och samverkan har genomförts under året tillsammans med följande klubbar: Lugi TF, Vetlanda 
TK, ATL Lund och Svedala TK.  

 

 Robin Waldmann, Anton Appelgren samt viss mån Håkan Harvigsson har fortsatt att delta i projekt Tennis 12 
och Play and Stay, vilket startade under hösten 2013 i samverkan med Tennis Syd och 8 klubbar.  
 

 Stina Piltz och Håkan Harvigsson har deltagit i kommunens Föreningsträffar  
 

 6/10 deltog Robin Waldmann och Håkan Harvigsson på Tävlingsledarträff i Hörby, inriktning på framtid  
inom tävlingstennisen och tävlingsinformation till klubbansvariga. 

 

 
 
 

1.18 UTMÄRKELSER 
 

 Årets Prestation 2013 gick till damlaget för sina fina insatser i division 1 och  
delades ut på årsmötet i mars 2013. 

 

 Som ny hedersmedlem utsågs Hans Liene för sina insatser under många år i Åkarps TK  
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1.19 MEDLEMSUNDERSÖKNING 
 
Under december månad genomförde vi en medlemsundersökning, tyvärr fick vi endast in 73st svar vilket vi tycker 
är lite. Eftersom vi hela tiden strävar efter att öka servicen och höja kvalitén osv. i verksamheten är det mycket 
viktigt för oss att få in vad medlemmarna tycker och de synpunkter de har. 
Dock tackar vi för de svar vi fått in och ser och tolkar de svar vi fått in att medlemmarna tycker vi gör rätt saker och 
att vi utvecklas i rätt riktning. 
 
Undersökning var webbaserad och uppdelad på tre kategorier: 

 Juniorer t.o.m. 18 år, 11 st svar 

 Vuxenträning och Senior, 31 st svar 

 Förändrar till tränande juniorer och övriga, 31 st svar 
 

Nedan redovisas ett antal av frågeställningar och det sammanlagd utfallet från de tre grupperna. 

 
 
Den sista frågan som ställdes var ”Hur nöjd skulle Ni säga att ni är med klubben i sin helhet?”: 

 
Vilket ger ett fantastiskt resultat på 97 % nöjda medlemmar med klubben i sin helhet. 
  

0% 20% 40% 60% 80% 100% 

..uppfyller våra krav och förväntningar 

..ger feedback/återkopplar 

..inger förtroende 

..ger oss bra information 

5. Min/mitt barns tränare... 

…träningar 

..träningsgruppernas sammansättning 

..aktiviteter 

..klubbtävlingar (Åkarp Open, Junior … 

..information (utskicka, lappar, mm) 

..hemsidan 

..anläggning (banor/omklädningsrum … 

4. Hög kvalité genomsyrar klubbens... 

..anmälan vid terminsstart 

..kontakt vid byte av träningstid/grupp 

..kontakt allmänt 

3. Klubben har hög servicenivå i … 

..överenstämmer med min … 

..jag kände redan till dessa 

2. ÅBTKs Vision, Verksamhetsidé och … 

Stämmer inte alls Stämmer inte Stämmer Stämmer helt och hållet 

67% 
97% 
 
96% 
89% 
94% 
 
74% 
92% 
94% 
95% 
91% 
88% 
93% 
 
76% 
88% 
73% 
94% 

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100% 

Mycket missnöjd Missnöjd Helt ok Nöjd Mycket nöjd 

% till höger anger antal  
positiva/nöjda 
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Utöver vad som presenterades på förra sidan lämnas många anmärkningar/kommenterare i undersökningen. 
Här följer ett axplock av dessa: 
 
Positiva kommentarer 

• ”Känns som en välfungerande klubb!”  

•  ”Tycker det är jättebra. roligt att komma till träningarna” 

•  ”Bra utskick via mail gör det lätt att följa med och vara med.” 

•  ”Bra organisation och kommunikation helt enkelt.” 

•  ”Lätt att komma i kontakt med och väldigt tillmötesgående vad gäller önskemål.” 

•  ”Kanon med träningstider även under dagen efter att skolan slutat.  
  Jättebra att man kan ge barnen möjlighet att träna 1-3 dagar i veckan.” 

•  ”För mig känns allt toppen. Jag har som sagt vad aldrig spelat tennis innan och har inga direkta 
  uppfattningar om hur ” 

•  ”Nybörjare o medelålders kvinna som aldrig trodde att jag kunde träffa en boll. Detta är så 
  fruktansvärt kul, och min grupp består av likasinnade. Detta är min första termin!” 

•  ”Fin klubb som vi ofta rekommenderar till tennissugna i bekantskapskretsen.” 

•  ”Toppen nöjd” 

•  ”Väldigt nöjd, flexibla och serviceminded” 

•  ”Jag tycker det är bra att det finns en klubb där unga kan spela tennis för att de tycker det är kul.” 

•  ”Det jag som förälder ser av föreningens arbete tycker jag fyller tydliga klara grundvärden! Mycket 
  nöjd!”  

 
Positiva kommentarer om våra tränare 

• ”Robin är jätteduktig!” 

•  ”Bra och duktig tränare” 

•  ”Anton är kanon bra!” 

•  ”Vi har Anton som tränare och tidigare och vi haft Axel. Båda två är jätteduktiga och trevliga killar.” 

•  ”Synd att Pontus inte har fler tränartider, vi tycker han är superbra.” 

•  ”Har Pontus Wiklund som tränare. En toppenkille som peppar o entusiasmerar en nybörjare  
  som jag, är inte sen att ge beröm och klagar aldrig hur tokigt man än slår bollarna. Duktig på att 
  förklara” 

•  ”Nybörjare vuxen. Super kul och Anton är en toppen lärare.” 

•  ”Ni gör ett fantastiskt jobb med våra barn och ungdomar! Tack!” 

•  ”Har bara haft mycket förtroendeingivande tränare” 

•  ”Engagerad och bra tränare. Bra bemötande.” 
 
Mindre positiva och saker vi måste arbeta med: 

• ”Har varit tvungen att återkomma ett par gånger innan jag fick svar om tider och grupper. Men det 
gick bra till sist” 

• ”Hur många ska det vara i en grupp? Idag när vi var där så var de 6 barn 1 tränare på en bana.  
  Det känns lite i överkant.” 

• ”Idag var sista träningen och jag förvänta mig lite information av tränaren om hur denna tid varit 
  och vad vi som föräldrar bör tänka på för att inspirera vårt barn om att fortsätta spela tennis.  
  Vi fick ingen information om kommande termin heller.” 

• ”köpa fler saker som man kan ha när man är på tennisen. exempel stor biljard” 

• ”Tror inte vi har fått någon feedback direkt från tränaren, det vore bra.” 

• ”Önskar att städningen kunde förbättras. dålig lukt två måndagskvällar i rad på damtoan, fullt i 
  papperskorgar.” 

• ”Det städas dåligt på banorna efter träningsverksamhet, massor med bollar, minitennisnät överallt 
  upplevs väldigt negativt och stökigt, inget man ser hos andra klubbar!!” 

•  ”Kan bli bättre uppstyrt på MIDI, känns som att det har varit svårt att få barnen runt 7-8 år att 
  fokusera och tror att tränarna är lite för rädda att säga till barnen på skarpen..”  
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2. RESULTATRÄKNING 
 

RESULTATRÄKNING   2014     %   2013 *      % 

    
  

  Intäkter 
   

  
  Träningsavgifter 1 383 666,00 

  
1 205 160,00 

  Medlemsavgifter 108 450,00 
  

104 250,00 
  Strötimmar 80 881,04 

  
0 

  Abonnemang 128 025,00 
  

0 
  Erhållna bidrag 828 837,00 

  
511 645,88 

  Shop 153 378,00 
  

25 063,87 
  Varuautomat 27 072,00 

  
0,00 

  ÅOpen, KM, Aktiviteter, övriga 148 246,31 2 858 555,35 100,0% 115 407,90 1 961 527,55 100,0% 

    
  

  
Inköp och direkta kostnader 

   
  

  Inköp tennisbollar, tennisrack -91 234,00 
  

-78 594,00 
  Erlagda deltagaravg. serieavg -62 642,00 

  
-74 478,00 

  Domarkostnader och priser -1 587,00 
  

-12 268,00 
  ÅkOpen, KM, Aktiviteter -71 672,00 

  
0,00 

  Trivselbefrämjande kostnader -21 162,00 
  

-16 445,00 
  Inköp, Shop och varuautomat -153 899,50 

  
  

  Kurser och utbildning -26 869,00 -429 065,50 15,0% -13 020,00 -194 805,00 10,0% 

    
  

  

Personalkostnader 
   

  
  Löner anställda och arvoden -619 892,00 

  
-290 571,00 

  Arvoden träning ungdomar -482 141,00 
  

-473 915,00 
  Sociala avgifter -246 266,00 

  
-254 415,00 

  Reseersättning, övriga -27 985,00 -1 376 284,00 48,1% -30 875,00 -1 049 776,00 53,0% 

    
  

  

Kostnader lokaler och banor 
   

  
  Hyra tennishallen -336 000,00 

  
-593 700,00 

  Vatten, sophämtning, städning -105 278,00 
  

0,00 
  El -179 965,00 

  
0,00 

  Reparation och underhåll -155 637,00 
  

0,00 
  Förbrukningsinventarier, matr. -25 965,25 -802 845,25 28,1% -15 229,75 -608 929,75 31,0% 

    
  

  Resultat före adm & övr kostn 
 

250 360,60 
 

  108 016,80 
 

    
  

  Adm och övriga kostnader 
   

  
  Kontorsmaterial, porto, tel,mm -51 779,50 

  
-37 656,52 

  Försäkring -1 450,00 
  

-1 450,00 
  Föreningsavgifter o tidskrifter -36 210,00 

  
-4 982,00 

  Bankostn, varuautomat, övriga -52 001,00 -141 440,50 5,0% -64 369,00 -108 457,52 5,5% 

    
  

  

Avskrivning inventarier 
   

  
  Soffor -2 152,00 

  
-2 152,00 

  Hjärtstartare -3 676,00 -5 828,00 
 

-3 676,00 -5 828,00 
 

    
  

  
Värdeminskning byggnader 

   
  

  Byggnader Arlöv -5 752,41 -5 752,41 
 

-1 438,00 -1 438,00 
 

    
  

  

Finansiella intäkter och kostnader 
  

  
  Räntor och utdelningar 1 231,31 1 231,31 

 
2 081,65 2081,65 

 Övr finansiella kostnader -5 078,00 -5 078,00 
 

-725,00 -725,00 
 

    
  

  ÅRETS RESULTAT 
 

93 493,00 
 

  -6 350,07 
  

*) 2013 var nettoredovisning, men from 2014 är det bruttoredovisning (bidrag, shop och varuautomat)  
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3. BALANSRÄKNING 
 

BALANSRÄKNING Not 2014-12-31   2013-12-31 

   
  

 TILLGÅNGAR 
  

  
 

     Omsättningstillgångar 
  

  
 Likvida medel 1 475 120,14   409 859,41 

Fondandelar 2 95 087,65   94 704,27 

Förutbetalda kostnader upplupna intäkter 3 68 020,30   13 811,00 

Övriga kortfristiga fordringar 4 32 415,00   29 312,00 

Andelar Bingo 
 

0,00   9 000,00 

Lager shop 5 84 026,00   77 586,00 

  
754 669,09   634 272,68 

   
  

 Anläggningstillgångar 
  

  
 Maskiner och inventarier 6 11 659,00   17 487,00 

Byggnader 7 0,00   5 752,41 

   
  

 

   
  

 SUMMA TILLGÅNGAR 
 

766 328,09   657 512,09 

   
  

 

   
  

 SKULDER 
  

  
 Upplupna kostnader, förutbetalda intäkter 8 199 043,00   183 720,00 

   
  

 

   
  

 EGET KAPITAL 
  

  
 Kapitalkonto 

 
473 792,09   480 142,16 

Årets resultat 
 

93 493,00   -6 350,07 

  
567 285,09   473 792,09 

   
  

 

   
  

 SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 
 

766 328,09   657 512,09 
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4. NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN 
 

Noter 
 

1. LIKVIDA MEDEL 

 
Kassa 

     
89,00 

 

 
Postgiro 537979-7 

    
7 437,91 

 

 
SE Banken 5513-34 110 65 

   
1,11 

 

 
Swedbank 8214-9,330 520-2 och 8214-9,913 201 193-4 352 982,86 

 

 
FOREX Bank 

    
78 114,26 

 

 
Skattekonto (Skatteverket) 

   
36 495,00 475 120,14 

         

         2. PENNINGMARKNADSFOND 
 

andelar 935,0738 

 
Robur penningmarknadsfond    IB 

  
94 704,27 

 

 
värdeförändring 

    
383,38 95 087,65 

         

         3. UPPLUPNA INTÄKTER OCH FÖRUTBETALDA KOSTNADER 

 
Telia 

     
697,00 

 

 
Folksam Ömsesidig Sakförsäkring 

  
1 450,00 

 

 
Shop 

     
9 324,00 

 

 
Idrottslyftet, SISU 

    
28 039,00 

 

 
Klubbmästerskap dec  2014 

   
9 400,00 

 

 
Klubboverall 

    
3 750,00 

 

 
Försäljning varuautomat 

   
1 000,00 

 

 
Banhyra 

     
700,00 

 

 
Payson 

     
5 650,30 

 

 
Veterantennis 

    
3 165,00 

 

 
Träningsavgift HT-14 

    
4 585,00 

 

 
Medlemsavgift 2014 

    
200,00 

 

 
Aktiviteter HT-14  

    
60,00 68 020,30 

         

         4. ÖVRIGA KORTFRISTIGA FORDRINGAR 

 
Lönebidrag + stöd Arbetsförmedlingen 32 415,00 

         

         5. LAGER SHOP 
      

 
Ingående lager 77 586,00 

     

 
Lager 2013-12-31 6 440,00 

    

 
Utgående lager 84 026,00 

    
84 026,00 
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Noter 
 

6. INVENTARIER 

 
Beloppet 15 650,00 kr fanns i ingående balansen. Specifikation     

 

 
saknas på vad beloppet består av (år 1999). 

  
15 650,00 

 

 
Anskaffat år 2000: SIBA, dator Fuji/Siemens, Canon-skrivare 

 
6 828,00 

 

 
Anskaffat år 2003: SIBA, Acer bärbar dator 

  
10 539,00 

 

       
33 017,00 

 

 
Anskaffat år 2012: Soffor-IKEA (3 st) 

  
10 762,00 

 

 
Anskaffat år 2012: Hjärtstartare 

   
18 381,00 

 

       
62 160,00 

 

 
Ingående ack avskrivning 

   
-44 673,00 

 

 
Årets avskrivning 

    
-5 828,00 

 

 
Bokfört restvärde 

    
11 659,00 11 659,00 

         

         7. BYGGNADER (VINTERGATAN, ARLÖV) 

 
Bygnader  

     
28 760,41 

 

 
Ingående ack värdeminskning 

   
-23 008,00 

 

 
Årets värdeminskning 

   
-5 752,41 

 

 
Bokfört restvärde 

    
0,00 0,00 

         

         8. UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER 

 
Upplupna semesterlöner 

   
115 290,00 

 

 
Upplupna soc.avg. sem.lön 

   
27 232,00 

 

 
E-ON   

     
18 721,00 

 

 
LH-Föreningsservice 

    
2 780,00 

 

 
Tingstad Prowear 

    
10 521,00 

 

 
Intersport 

     
6 300,00 

 

 
El och Post Arlöv 

    
9 005,00 

 

 
Återbetalning av tävlingsavg.  

  
680,00 

 

 
Net Centret 

    
2 073,00 

 

 
Bauhaus 

     
1 730,00 

 

 
Martin Olsson 

    
310,00 

 

 
Comviq 

     
250,00 

 

 
Reseersättning 

    
126,00 

 

 
Medlemsavgift 2015 

    
1 400,00 

 

 
Träningsavgift VT-15 

    
2 625,00 199 043,00 

          
  



  

 

ÅBTK 2015-03-04 - 22 - Årsredovisning 2014 

5. REVISIONSBERÄTTELSE 
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6. SLUTORD 
 
Föreningens ekonomi är god och vi gjorde ett överskott 2014, detta beroende bl.a. på minskade elkostnader  
och att vi fick ett antal nya bidrag vi inte hade räknat med.  
Detta avspeglar sig också i ökade aktivitets- och lokalbidrag från stat och kommun. Utöver de bidrag vi fått  
via Skåneidrottens Idrottslyft/Skolsamverkan och Idrotten vill har vi under året även fått utvecklingsbidrag via  
Svenska Tennisförbundets Idrottslyft.   
 
Årets resultat finns i resultat- och balansräkningen, sid 18-21. 
 
Styrelsen har arbetat aktivt med att kartlägga Åkarps Tennisklubbs historia och arbetet kommer att redovisas 
under 2015 
 
2015 som är ett jubileumsår då klubben fyller 95 år, detta kommer att firas.  
 
Styrelsen vill framföra sitt varma tack till Burlövs kommun, sponsorer, anställda, medlemmar och spelare.  
Ni har alla bidragit till ett mycket bra verksamhetsår under 2014.  
 
Med den entusiasm som vi i styrelsen upplever att det finns i klubben tror vi på ett riktigt bra och spännande 
tennisår 2015.  
 
 
 
Åkarp 2015-03-04 
 
 

 
  Ordförande 
 


